
SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění

Objednatel:

Zhotovitel:

1. Dílo

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

EPP Bohemia s.r.o.

Se sídlem Třída Míru 2800, 530 02 Pardubice

lČ 2559804, DlČ C22559804

Zastoupené Františkem Brendlem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

cm.—

VYSOKÁ ŠKOLA BÁNSKÁ — TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

Výzkumné energetické centrum (VEC)

Se sídlem 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava — Poruba

IČ 61989100, DIČ CZG19891000

Zastoupené doc. Dr. Ing. Tadeášem Ochodkem, ředitelem VEC

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

1.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo,

jež zahrnuje zhotovení předmětu díla, poskytnutí všech souvisejících plnění

a předání Dokladů.

2. Předmět díla

2.1. Předmětem díla je vypracování podkladů pro přípravu a realizaci činnosti výkonu

Hlavního energetika SZDC.

2.2. Předmět díla je blíže specifikovaný v příloze č. 1 — Bližší specifikace předmětu díla,

která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

1/4  



3. Předpokládaná cena díla

3.1. Předpokládaná cena díla činí 92 800 Kč bez DPH.

DPH 21% 19 488 Kč.

Cena včetně 21% DPH činí 112 288 Kč.

3.2. Náklady na dopravu osobním automobilem činí 8 Kč/km bez DPH.

3.3. Náklady na čas strávený v autě jsou 400 Kč/hod. bez DPH.

3.4. Náklady specifikované vbodech 3.2. a 3.3. budou účtovány dle skutečnosti

na základě odsouhlasení objednatelem.

4. Platební podmínky

4.1. Splatnost daňového dokladu činí 30 dnů ode dne doručení na adresu objednavatele.

4.2. Vpřípadě prodlení objednavatele s úhradou faktury má dodavatel nárok na úrok

z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších

předpisů.

4.3. V případě prodlení dodavatele s dodáním předmětu plnění (tj. zejména ve stanovené

lhůtě, množství, jakosti a provedení) má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši

0,05 % z celkové ceny předmětu díla bez DPH, ato za každý započatý den prodlení,

minimálně vak ve výši 50,- Kč za každý započatý den prodlení.

5. Místo a doba plnění

5.1. Místem plnění je celá Česká republika

5.2. Zhotovitel je povinen provést Dílo nejpozději do 90 dnů od podpisu této smlouvy

o dílo.

6. Další ujednání

6.1.Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý křádnému a včasnému provedení Díla,

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalosti, které jsou třeba křádnému

provedení Díla.

6.2. Kontaktními osobami smluvních stran jsou

6.2.1. Za Objednavatele:

Zdeněk Neufinger, MBA, zástupce ředitele VEC

lng. Jana Trávníčková, Ph.D., vedoucí Regionálního a výukového centra REACH a

chemické bezpečnosti, implementace normy ČSN EN ISO 50 001

tel.:

 

6.2.2. Za Zhotovitele:

František Brendl, jednatel a ředitel společnosti EPP Bohemia s.r.o.

2/4



7. Závěrečná ujednání

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

Zhotovitel prohlašuje, že:

V dostatečném rozsahu se seznámil s veškerými požadavky Objednavatele dle této

smlouvy, přičemž si není vědom žádné překážek, které by mu bránily v poskytnutí

sjednaného plnění v souladu s touto smlouvou.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel

a jedno vyhotovení obdrží objednatel.

Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplívající ze Smlouvy o dílo se řídí

českým právním řádem.

Smluvní vztahy neupravené Smlouvou o dílo se řídí Občanským zákoníkem a

dalšími právními předpisy.

Všechny spory vznikající ze Smlouvy o dílo a vsouvislosti s ní budou dle vůle

Smluvních stran rozhodovány soudy Ceské republiky, jakožto soudy výlučně

příslušnými.

Smlouvu o dílo lze měnit či doplňovat pouze formou písemných, vzestupných

číslovaných dodatků.

Přílohy:

1. Bližší specifikace předmětu díla

V Ostravě dne

Za

 

doc. Dr. Ing. Tadeáš Čchodek Frantiéék/Brendl

ředitel VEC jednatel EPP Bohemia, s.r.o.

 
3/4



PŘÍLOHA 1: Bližší specifikace předmětu díla

 

Orientační doba

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivita .
realizace

Analýza organizačních a administrativních požadavků a potřeb zavedení realizace činnosti

Hlavního energetika SŽDC z pohledu

a) vnitřních požadavků na komplexníenergetické poradenstvía hodnoceníenergetiky budov a 1 týden

stavebních objektů (apod.) a energetických dokumentů (EA), PENB, atd.) a administrace dokumentů

b) vnějšího prostředí určovaného národnienergeetickou legislativou, směrnicemi EU, jednáním se

státními institucemi a orgány

27 800,00 Kč

. Analýza právních požadavků a zdůvodnění zavedení Hlavního energetika do organizační 2 dny

13 200,00 Kč

. Varianty začlenění Hlavního energetika do organizační struktury SŽDC

a) nevýhody

b) vyhody, , 1 týden

c) benchmark analyza

d) zdůvodnění

e) praktické řešení

8 800,00 Kč

Stanovení rozsahu, způsobu a formy pracovní činnosti a náplně Hlavního energetika SŽDC

na základě

a) interních požadavků a potřeb SŽDC 1 týden

b) požadavků a potřeb vyplývajících z vnějšího legislativního porstředí na národní úrovni a na úrovni

EU

22 000,00 Kč
 

Personální analýza a klasifikace požadavků a potřeb

a) personálníobsazení 1 týden

b) technické vybavení, SW a HW zabezpečující činnosti Hlavního energetika

 

21 000,00 Kč
 

 

Specifikace energetických a neenergetických činností, požadavků a potřeb Hlavního

energetika s ohledem 1 týden

a) na realizaci projektů spojených s čerpáním finančních porstředků z národních programů a OP SFEU
 

27 100,00 Kč
 

Analýza ekonomických a finláňřťfičhfpřínosů zavedením Hlavního energetika v podmínkách

sžoc ' '

a) analýza ročních provozních náklad'ů'včetně personálních na činnostu útvaru Hlavního energetika

 

Doporučení pro vrcholový management, executive summary
 

 

CENA BEZ DPH 92 800,00 Kč
 

     CENA S 21% DPH 112 288,00 Kč
 

4/4

 


